‘*’标注的产品仅输出A,B相(线性驱动输出A,A,B,B相)。
E40系列
外径φ40mm轴型/中空轴型/嵌入型增量旋转编码器
特点
E40S系列
E40H系列 E40HB系列
轴惯性力矩小
多种输出类型
电源电压:5VDC,12-24VDC±5%
可在狭小空间安装使用
线性驱动输出增加12-24VDC的电源电压
使用前请先仔细阅读操作手册上的“安全注意事项”
型号说明
系列 电源电压控制输出脉冲/转 输出相轴型 中空轴型 配线
轴外径 轴内径
分辨率
分辨率
分辨率
分辨率
标准输出:A,B,Z标准
T:推拉输出
N:NPN集电极开路输出
V:电压输出
L:线性驱动输出
外径
S:轴型
H:中空轴型
HB:嵌入型
配线长度:250mm
规格

特点
使用前请先仔细阅读操作手册上的“安全注意事项”
型号说明
轴惯性力矩小
价格经济型
电源电压:5VDC,12-24VDC±5%
可在狭小空间安装使用
轻便的塑料结构
规格
系列 电源电压控制输出脉冲/转 输出相轴内径 外壳材质 配线
分辨率塑料
分辨率
外径
HB:中空轴
   嵌入型
标准输出:A,B,Z标准 线性驱动输出只有
5VDC的电源。
T:推拉输出
N:NPN集电极开路输出
V:电压输出
L:线性驱动输出
连接线缆
无标记:标准型
C:配线引出接插
  型
配线长度:250mm